(Oucuunnuna — hexmoesanue)

Hmozoewvtit npomokon
Kyook Poccuu no cnopmy auy ¢ nopaxcenuem O/[A

Cabna myscuunvl kamezopusa B, iuunvie, 2. Ygha, 08.12.2022 2. (EKII Ne799)

Panr | ®.1. J.p. Paspsin | Opraam3anmst CyObekT PO Tpenep
1 Xamarma Tumyp 08.08.1982 MC MBY CHIOP no Pecrry6nuka Kozmos B.A.
3abupoBuy (heXTOBaHUIO Bamkoprocran
2 Cyxotemnslit Oner 03.04.1993 MC I'BY ®CO «lOHOCTH Mocksa Boitnosa E.B.
IOpbeBuu MockBbI»
Mockomcnopra
3 Kyp3un Anexcanap 30.11.1971 3MC AY ©KuC BO Bonoroackast Kyp3zuna O.1.
HuxomnaeBuu «{CII» 00J1acTh
3 HBanbeB Anekceit 16.10.1989 MC HIIBCM HoBocubupckas Mamun A H.
AJIeKCaHIPOBUY o0nacTh
5 Bacunbes Kupun 01.11.2001 KMC MBY CHIOP no PecnyGiinka ApcnanoB @.41.
CraHucinaBoBUY (heXTOBaHUIO Bamkoprocran
6 ®dayxeTnuHoB Penar 22.04.1987 MC MBY CHIOP no Pecrry6nuka Kozmos B.A.
JluHKrCIaMOBHY (hexToBaHHUIO Bamkoprocran
7 MapTuHKeBUY 01.05.1987 MC I'BY ®CO «IOHoCTHL Mocksa Tarymamsumm A.U.
AnexcaHap MOCKBBI»
Bragumuposuu MockomcnopTa
8 MesenueB Bacunuit 18.01.1978 KMC HADPKuC Hosocubupckas Cwmeptuna B.1O.
AneKkcaHapOBUY obnacTh
9 JasneroB Pycian 21.08.1985 o/p MBY CHIOP no Pecrrybnuka Kozmos B.A.
PaducoBna (hexToBaHHUIO BamkoprocTan
10 KapmoB Anekcanmp 14.06.2004 KMC HADPKuC Hosocubupckas Kamyctun A.1O.
CepreeBuu o0nacTh
11 HoBukoB Anekcanap 27.06.1999 KMC MBY CHIOP no PecnyGiinka ApcnanoB @.41.
AJIeKCaHIPOBUY (heXTOBaHUIO Bamkoprocran

I'maBHBIN Cyaps
(Bcepoccwuiickast kaTteropusi)

I'maBHBIN cekpeTapb
(Bcepoccwuiickast kaTeropusi)

Emenbaunos E.W.

IIypros B.IIL.




I'pymmel, Typ Ne 1

I'pynna No 1

BACHJIBEB Kupunn
XAMATHINH Tumyp
JABJIETOB Pycnan
KAPIIOB Anekcannp
ME3EHIIEB Bacunmii
CYXOTEIUIBIN Oner

I'pynna No 2

DOAYXETJAMHOB Pena
HOBHUKOB Anekcanap
MBAHBEB Anekceit
MAPTHUHKEBUY Anex
KYP3UH Anekcanmp

BAIII
BAIII
BAIII
HOB
HOB
MOC

BAIII
BAIII
HOB
MOC
BOIJI

Ky60k Poccuu no criopry nurg ¢ mopakeanem OJ[A

(mucumunHa-pexToBaHue)

Cabunst My>xunHbl B
r.Yoa, 08.12.2022r.

/B

0,600
0,800
0,200
0,200
0,200
V|V 1,000

< i<i<
N = | —= | | —

<|=leI<
<u)>—ao

/B

0,500
0,000
0,750
0,500
\'% 0,750

w
— (< N[

<<
<|<i<
&<

TIK3.
4

14
-13
-15

17

TIK3.

-11

4

H.Y.
16
23

14
25

H.Y.
15

18
12
19

pasr

— A O N W

paHr

— AN W

Document engarde-escrime.com - 2022-12-11 09:14 - Ctpanuua 1

crpanuna 1/1



Ky60k Poccuu no criopry nurg ¢ mopakeanem OJ[A

(mucumunHa-pexToBaHue)
Cabns MmyxurHbI B
r.Yda, 08.12.2022r.

PeiiTuHT 110 OKOHYAaHUU TPyMIl (YIOPSIJOYSHHBIN IO peHTHHTY - 11 ciopTcMeHb!)

paH | bamums 1 UM ¢na | cyobexkt PO | /B | nk3. | H.y.|Tpynmna
1| CYXOTEIUIBII Oner MOC 1,000[ 17| 25|xkBamnpuuupoBaHHbIX
2 | XAMATIHINH Tumyp BAIII 0,800 14| 23 |xBanupuUIMPOBAHHBIX
3 | KYP3UH Anexcanap BOJI 0,750, 7| 19 |xBamupuupoBaHHBIX
4 | UBAHBEB Anexceii HOB 0,750, 7| 18 |xBanmupunupoBaHHBIX
5 |BACUJIBEB Kupumn BAIII 0,600[ 4| 16|kBanupUIMPOBAHHBIX
6 | DAYXETAMHOB Penar BAIII 0,500 1| 15| kBannpuumpoBaHHbIX
7 | MAPTUHKEBUY Anekcaunap MOC 0,500, -4| 12 |xBanupuUpOBaHHBIX
8 | ME3EHIIEB Bacummit HOB 0,200 -7| 14 |xBamupunUpOBaHHBIX
9 | IABJIETOB Pycnan BAIII 0,200, -13 8 | kBanMpUIMPOBaHHBIX
10| KAPTIOB Anekcannp HOB 0,200 -15 8 | kBanMpUUMPOBaHHBIX
11 | HOBUKOB Anexcannp BAIII 0,000, -11 9 | kBann(UIMPOBAHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2022-12-11 09:14 - Ctpanuua 2

ctpanuua 1/1



Ky60x Poccun o ciopty nurt ¢ mopaxenuem OJ1A

(muctmrHa-exToBaHKe)

Cabns MmyxurHbI B
r.Yoa, 08.12.2022r.

ctpanuua 1/1

Tableau of 16 Tableau of 8 IMomydunanst Ounan
1 CYXOTEIJIBIN Osner MOC
CYXOTEIUIBINA Oner
16 - -
CYXOTEIUIBIA Oser
9 JABJIETOB Pycnan BAII 15/8
ME3EHIEB Bacuuit
8 ME3EHIIEB Bacunuii HOB 15/8 .
CYXOTEIUIBIU Omner
5 BACWJIBEB Kupniut BAIII 15/11
BACHIJIBEB Kupnmn
12 e -
VBAHBEB Anexceit
L 15/11
NBAHBEB Auekceit
4 NBAHBEB Aunexcei HOB
XAMATIUIVH Tumyp
3 KVYP3UH Anexcanzp BOJI 15/13
KYP3UH Anexcannp
14 -
KYP3UH Anekcannp
11 HOBHKOB Anekcanng BAIII 15/5
OAYVXETAMHOB Pe
6 OAYXETAMHOB Pe BAIII 15/14
XAMATIINWH Tumyp
7 MAPTUHKEBUY An MOC 15/11
MAPTUHKEBUY An
10  KAPIIOB Anexcanup HOB 15/3
XAMATIINH Tumyp
15 —omooeeee 15/10
XAMATIUIVH Tumyp
2 XAMATIINH Tumyp BAIII

Document engarde-escrime.com - 2022-12-11 09:14 - Ctpanuua 3



	Итоговый сабля мужчины В
	СМВ

