## Итоговый протокол Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина – фехтование)

## Сабля мужчины категория В, личные, г. Уфа, 08.12.2022 г. (ЕКП №799)

Ранг	Ф.И.	Д.р.	Разряд	Организация	Субъект РФ	Тренер
1	Хаматшин Тимур	08.08.1982	MC	МБУ СШОР по	Республика	Козлов В.А.
	Забирович			фехтованию	Башкортостан	
2	Сухотеплый Олег	03.04.1993	MC	ГБУ ФСО «Юность	Москва	Войнова Е.В.
	Юрьевич			Москвы»		
				Москомспорта		
3	Курзин Александр	30.11.1971	3MC	АУ ФКиС ВО	Вологодская	Курзина О.И.
	Николаевич			«ЦСП»	область	
3	Иваньев Алексей	16.10.1989	MC	НЦВСМ	Новосибирская	Машин А.И.
	Александрович				область	
5	Васильев Кирилл	01.11.2001	КМС	МБУ СШОР по	Республика	Арсланов Ф.Я.
	Станиславович			фехтованию	Башкортостан	
6	Фаухетдинов Ренат	22.04.1987	MC	МБУ СШОР по	Республика	Козлов В.А.
	Динисламович			фехтованию	Башкортостан	
7	Мартинкевич	01.05.1987	MC	ГБУ ФСО «Юность	Москва	Гагулашвили А.И.
	Александр			Москвы»		
	Владимирович			Москомспорта		
8	Мезенцев Василий	18.01.1978	КМС	ЦАФКиС	Новосибирская	Смертина В.Ю.
	Александрович				область	
9	Давлетов Руслан	21.08.1985	б/р	МБУ СШОР по	Республика	Козлов В.А.
	Рафисович			фехтованию	Башкортостан	
10	Карпов Александр	14.06.2004	КМС	ЦАФКиС	Новосибирская	Капустин А.Ю.
	Сергеевич				область	
11	Новиков Александр	27.06.1999	КМС	МБУ СШОР по	Республика	Арсланов Ф.Я.
	Александрович			фехтованию	Башкортостан	

Главный судья (Всероссийская категория)

Главный секретарь (Всероссийская категория)

Емельянов Е.И.

Пуртов В.П.

# Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины В г.Уфа, 08.12.2022г.

### Группы, тур № 1

#### Группа No 1

ВАСИЛЬЕВ Кирилл ХАМАТШИН Тимур ДАВЛЕТОВ Руслан КАРПОВ Александр МЕЗЕНЦЕВ Василий СУХОТЕПЛЫЙ Олег	БАШ БАШ БАШ НОВ НОВ МОС	0 V V V 1 V V V V 3 1 0 V 1 1 0 1 1 V 1 1 3 V 3 2 V V V V	п/в 0,600 0,800 0,200 0,200 0,200 1,000	пкз. 4 14 -13 -15 -7 17	H.y. 16 23 8 8 14 25	ранг 3 2 5 6 4 1
Группа No 2			п/в	пкз.	ну	ранг
ФАУХЕТДИНОВ Рена	БАШ	V 1 V 4	0,500	1 1	15	3
НОВИКОВ Александр	БАШ	3 1 3 2	0,000	-11	9	5
ИВАНЬЕВ Алексей	HOB	V V 3 V	0,750	7	18	2
МАРТИНКЕВИЧ Алек	MOC	1 V V 1 1	0,500	-4	12	4
КУРЗИН Александр	ВОЛ	V V 4 V	0,750	7	19	1

# Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины В г.Уфа, 08.12.2022г.

#### Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 11 спортсмены)

ран	фамилия и имя	фла	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	СУХОТЕПЛЫЙ Олег		MOC	1,000	17	25	квалифицированных
2	ХАМАТШИН Тимур		БАШ	0,800	14	23	квалифицированных
3	КУРЗИН Александр		ВОЛ	0,750	7	19	квалифицированных
4	ИВАНЬЕВ Алексей		HOB	0,750	7	18	квалифицированных
5	ВАСИЛЬЕВ Кирилл		БАШ	0,600	4	16	квалифицированных
6	ФАУХЕТДИНОВ Ренат		БАШ	0,500	1	15	квалифицированных
7	МАРТИНКЕВИЧ Александр		MOC	0,500	-4	12	квалифицированных
8	МЕЗЕНЦЕВ Василий		HOB	0,200	-7	14	квалифицированных
9	ДАВЛЕТОВ Руслан		БАШ	0,200	-13	8	квалифицированных
10	КАРПОВ Александр		HOB	0,200	-15	8	квалифицированных
11	НОВИКОВ Александр		БАШ	0,000	-11	9	квалифицированных

### Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА

(дисциплина-фехтование) Сабля мужчины В г.Уфа, 08.12.2022г.

1.3 φα, 06.12.20221.

